
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska,  

00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305 G 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  

I LOTNICTWA 

DZIEKAN 
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 305G 

fax: +48 22 234 66 32,  
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Warszawa, 30.09. 2015 r.   

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawa serwera do akwizycji i szybkiego p rzetwarzania danych 
pomiarowych z szybkimi i wielodost ępowymi ł ączami akwizycyjnymi wraz z koniecznymi pracami adap tacyjnymi 
w zwi ązku z realizacj ą projektu „Modernizacja i budowa nowej infrastruktu ry naukowo badawczej Wojskowej 
Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno do świadczalnych bada ń 
lotniczych silników turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14 -022/09.” dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechan iki 
Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnic twa Politechniki Warszawskiej wg. SIWZ 28/1132/2015 
 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 907  z późn. Zm.) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
  
oferta nr: 2  

nazwa  firmy: IT Systems and Solutions Sp zoo 
adres:  Ul. Puławska 469 02-844 Warszawa 
Łączna  cena oferty:  1 930.726,08 zł. brutto (Słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści 

tysięcy siedemset dwadzieścia sześć złotych 08/100).  
 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta firmy  IT Systems and Solutions Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ Nr 30/1132/2015, nie podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
Zamówień Publicznych   
 

Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena (brutto) PLN  

Termin wykonania 

Okres gwarancji 

Punkty w kategorii: 

SUMA 
PUNKTÓW cena 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

1 

IntergarKom Sp.  Zoo 
Ul. Płowiecka 105/107 

04-501 Warszawa 
biuro@integrakom.pl 

2.164.672,21 brutto 

08.12.2015 

60 miesięcy 

 

75,81 0 8 83,81 

2 

IT Systems and Solutions Sp zoo 
Ul. Puławska 469 
02-844 Warszawa 

biuro@itss.pl 

1 930.726,08 brutto 

10.11.2015 

36 miesięcy 

85 7 4,8 96,8 

Wpłynęło ofert: 2  
Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach przewidzianych 
w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 
 


